13v-18v De obligationibus 
Inc. : Obligatio est quaedam ars mediate quo opponens potest ligare respondentem 
ut ad placitum suum respondeat affirmative vel negative. Et duae sunt ejus species, 
scilicet positio et depositio. Positio est species obligationis qua quis obligatus 
tenetur respondere ad propositionem sibi positam affirmative. 

18v-27r : De probationibus terminorum 
Inc. : Pro expositionibus universalium affirmativarum est notandum quod ejus pars 
exponens erit sua subalterna (…). 

19r-19v : De modo dandi contradictoria 
Inc. : De modo dandi contradictoria est notandum quod (…) 

27r-29r : Terminus cum quibus 
Inc. : Terminus cum quibus 
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 NB. Si aucun explicit n’est mentionné, c’est qu’il n’y en a pas dans le texte… 
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29r-32r De resolubilibus (Terminus est in quem) 
Inc. : Terminus est in quem resolvitur propositio.  

33v-38v De objectionibus consequentiarum 
Inc. :  
Expl. : Explicit communis tractatus quod (?) (?) et cetera. Lo<g>ica scientia est ars 
sive scientia apparent(er?) qua quis fallit et fia(bili?)ter deceptiones evitat. 
Descriptio lo<g>icae scientiae. 

39v-58v Juxta hunc textum 
Inc. : Juxta hunc textum tactum in libro Peryarmenias “de quolibet dicitur 
affirmatio vel negatio sed de nullo eorum ambo”, sed arguitur quod non : quia33 
aliqua est consequentia bona quae non valet. (...). 
Expl. : Explicit Juxta hunc textum. 

59r-76v De insolubilibus 
Inc. : Quatuor sunt divisiones propositionum quarum prima est haec : aliqua 
propositio significat principaliter sicut est 
Expl. : Expliciunt insolubilia. 

77r-81v De proportionibus 
Inc. : Omnis proportio aut est communiter dicta aut proprie dicta. 
Expl. : Expliciunt proportiones. 

82r-94r De naturalibus 
Inc. : Natura est duplex, scilicet natura naturans et natura naturata 
Expl. : Expliciunt naturae quod(?). 

95r-97r De reduplicationibus 
Inc. : Pro faciliori notitia ac informatione juvenum ostendo viam probabilem de 
reduplicativis et earum condicionibus de multis pauca colligendo restat breviter 
pertractando. 
Expl. : Expliciunt reduplicativae. 

97v-103r De sophismatibus 
Inc. : Quidlibet incipit esse. Quod sophisma sit falsum satis patet quia suum 
contradictorium est necessarium. 
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 quia corr. : quod C 
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Description du manuscrit D : Cambridge, Corpus Christi 378 

Une description complète de ce manuscrit se trouve dans de Rijk, 1975b, p.118. 
Pour rappel, en voici une description sommaire de son contenu :